
 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.164.2021 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zmianami)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Udzielam Pani Lidii Kryś - dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym 

w Turzu pełnomocnictwa  do jednoosobowego: 

1)  składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kuźnia Raciborska w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

w tym: 

a) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym 

Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu, 

b) zawierania umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Słowackiego 18, będącym siedzibą przedszkola; 

2)  reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 

Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu; 

3)  udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-2 pracownikom Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Wykaz dalszych pełnomocnictw, o których mowa w ust.1 pkt.3, dyrektor przedstawia Burmistrzowi w terminie 

14 dni od daty ich ustanowienia. 

§ 2.  

Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora   

Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 

 


